令和5年11月10日

各　位

　　　　　新潟市中央区一番堀通町3番地10
株　式　会　社　　福  　 田  　 組
代表取締役社長　荒 明　正 紀

            　　　　　 (コード番号 １８９９）

１．当社の人事異動等につきまして、下記の通りお知らせいたします。

[ 令和6年1月1日付　人事異動 ]

新　役　職 現　役　職 氏　　名

取締役　常務執行役員　新潟本店　本店長 取締役　常務執行役員　土木部長 齋藤　秀明

上席執行役員　土木部長 執行役員　土木部　副部長　兼工務部長 砂田　修一

執行役員　経営企画部長 経営企画部長 福田　雄介

執行役員　人事部長 人事部長 渡邊　哲

執行役員　九州支店　支店長 九州支店 営業部　担当部長 古屋　真

フクダハウジング株式会社　出向 上席執行役員　新潟本店　本店長 尾﨑　清美

顧問（九州支店駐在） 上席執行役員　九州支店　支店長 湯上　聡

電話　０２５－２６６－９１１１

　           　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　 　　　　　　　【問い合わせ先】
株式会社 福田組 人事部長　渡邊 哲